关于举办2017年吉林大学大学生计算机设计竞赛的通知
2017年03月30日 10:50  教务处
校内各教学单位：
根据《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发[2015]36号）文件要求，以及国家有关高等学校人才培养目标，造就更多的社会需要、专业本身需要，具有团队合作意识、创新创业能力、德智体美劳全面发展的人才，进一步激励大学生学习和应用计算机知识、技术、技能的兴趣和潜能，学校将于2017年4—5月举办吉林大学大学生计算机设计竞赛。竞赛优胜者及作品将参加省级竞赛。现将竞赛具体事宜通知如下：
一、参赛对象及参赛要求
2017年在校的各专业本科生。数字媒体设计类中华优秀传统文化元素微电影组每队参赛人数1-5人，软件服务外包类每队参赛人数3-5人，其他类每队参赛人数1-3人。
二、竞赛内容
大赛分设：（1）软件应用与开发类（2）微课与教学辅助类（3）数字媒体设计类普通组（4）数字媒体设计类专业组（5）（数字媒体设计类）动漫游戏组（6）数字媒体设计类中华优秀传统文化元素微电影组（7）数字媒体设计类中华民族文化元素组（8）软件服务外包类（9）计算机音乐创作类普通组（10）计算机音乐创作类专业组等十类组进行竞赛（作品分类详见附件1，软件服务外包类详见附件1和附件3）。
三、作品要求
数字媒体设计类普通组、专业组与动漫游戏组的参赛作品主题为：人与动物和谐相处。
数字媒体设计类中华优秀传统文化元素微电影组作品主题为：自然遗产、文化遗产、名胜古迹；歌颂大好河山的诗词散文；优秀传统道德风尚；先秦主要哲学流派（道/儒/墨/法）与汉语言文学；国画、汉字书法、年画、剪纸、音乐、戏曲、曲艺（取题均在1911年前）。
数字媒体设计类中华民族文化元素作品主题为：民族服饰；民族手工艺品以及民族建筑。
四、竞赛作品提交与评审
参赛学生以团队为单位，于5月5日之前，将参赛作品（要求详见附件1）及《吉林大学大学生计算机设计竞赛报名表》（格式详见附件2），发送至zhyn@jlu.edu.cn，学校于5月10日前评审，评审结果在校内通知公布。
为方便参赛师生交流，学校开设qq群（340102455）。竞赛承办单位联系人：张宇楠（公共计算机教学与研究中心），电话：0431-85167812；唐海亨（教务处），电话：18504313618。
附件：1.作品分类
2.报名表
3.软件服务外包类要求
教 务 处
  2017年3月30日
相关图片：
	附件：
	1.作品分类.docx
2.报名表.docx
3.软件服务外包类要求.zip